

Нове будівництво каналізаційної насосної станції та напірних трубопроводів каналізаційних мереж по вул. Лесі Українки в с.Гора, Бориспільського району, Київської області  
2808-2019-0-0-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-4-3  
на Внутрішньомайданчикові мережі каналізації та водопроводу  
Камера гасіння напору №2 по ГП**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 151,554 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,64278 тис.люд.-год.  
Кошторисна заробітна плата 37,444 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 грудня" 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Трубопроводи та фасонні частини мережі К1</b>											
1	E1-12-8 тех.ч. п.1.3.37 к=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,1	<u>14622,57</u> 892,77	<u>13729,80</u> 4391,16	1462	89	<u>1373</u> 439	<u>18,1200</u> 59,4517	<u>1,81</u> 5,95
2	E1-162-7 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	1	<u>21051,58</u> 21051,58	- -	21052	21052	- -	<u>399,8400</u> -	<u>399,84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	E1-17-8 тех.ч. п.1.3.37 к=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м <sup>3</sup> , група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м <sup>3</sup>	0,1	<u>21187,01</u> 989,14	<u>20185,84</u> 6398,11	2119	99	<u>2019</u> 640	<u>20,0760</u> 85,1186	<u>2,01</u> 8,51
4	E1-20-1	Робота на відвалі, група ґрунтів 1	1000м <sup>3</sup>	0,1	<u>1966,94</u> 227,63	<u>1733,30</u> 539,32	197	23	<u>173</u> 54	<u>4,6200</u> 6,8331	<u>0,46</u> 0,68
5	C311-1 варіант 1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	177	<u>7,06</u> -	<u>7,06</u> 3,24	1250	-	<u>1250</u> 573	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 8,5
6	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м <sup>3</sup>	0,1	<u>7137,35</u> 7137,35	<u>-</u> -	714	714	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>15,05</u> -
7	E1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м <sup>3</sup>	0,075	<u>3114,97</u> -	<u>3114,97</u> 959,93	234	-	<u>234</u> 72	<u>-</u> 12,0516	<u>-</u> 0,9
8	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м <sup>3</sup>	0,75	<u>1555,63</u> 993,46	<u>562,17</u> 329,26	1167	745	<u>422</u> 247	<u>18,3600</u> 5,5180	<u>13,77</u> 4,14
9	E23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м <sup>3</sup>	0,58	<u>1322,68</u> 843,58	<u>-</u> -	767	489	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>9,47</u> -
10	EH22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,046	<u>14917,31</u> 14134,00	<u>544,09</u> 78,43	686	650	<u>25</u> 4	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>11,02</u> 0,06
11	EH22-11-10	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 500 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,004	<u>114088,85</u> 38103,71	<u>68270,46</u> 18327,00	456	152	<u>273</u> 73	<u>653,5800</u> 295,1837	<u>2,61</u> 1,18
12	EH22-11-9	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 400 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,006	<u>92064,85</u> 31400,96	<u>54550,37</u> 14780,81	552	188	<u>327</u> 89	<u>538,6100</u> 237,4540	<u>3,23</u> 1,42
13	EH22-11-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,032	<u>70776,69</u> 27610,88	<u>40303,13</u> 10634,69	2265	884	<u>1290</u> 340	<u>473,6000</u> 176,6412	<u>15,16</u> 5,65
14	C113-1451 варіант 7	Труба ПЕ 100 діаметром 280x16,6 мм SDR 17	м	32,32	<u>1057,34</u> -	<u>-</u> -	34173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-1451 варіант 10	Труба ПЕ 100 діаметром 40x2,4 мм SDR 17	м	46,46	<u>28,45</u> -	<u>-</u> -	1322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-1387 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води ПЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 400x23,7 мм	м	6,06	<u>2147,80</u> -	<u>-</u> -	13016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-1437 варіант 1	Труби поліетиленові ПЕ 100 SDR-21(1,0 МПа), зовнішній діаметр 530x10мм	м	4,04	<u>2337,42</u> -	<u>-</u> -	9443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	EH22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах (1,5 метрів)	10м <sup>3</sup>	0,358	<u>24374,30</u> 7870,52	<u>10609,16</u> 3499,77	8726	2818	<u>3798</u> 1253	<u>141,7600</u> 47,7098	<u>50,75</u> 17,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	K585521-Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	6	<u>3270,35</u>	-	19622	-	-	-	-
20	K585521-Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1910,62</u>	-	3821	-	-	-	-
21	K585521-Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2271,76</u>	-	4544	-	-	-	-
22	K585521-Л001 варіант 1	Кільця КЦО-1 залізобетонні	шт	4	<u>382,53</u>	-	1530	-	-	-	-
23	PH20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	4	<u>142,02</u>	<u>78,05</u>	568	238	<u>312</u>	<u>1,1300</u>	<u>4,52</u>
24	C111-1788	Скоби ходові	шт	10	<u>59,49</u>	<u>28,80</u>	1151	-	<u>115</u>	<u>0,4838</u>	<u>1,94</u>
25	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>115,13</u>	-	5282	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					136119	28141	<u>11496</u>		<u>529,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					136119		<u>3899</u>		<u>56,01</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					96482				
		всього заробітна плата, грн.					32040				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15435				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5404				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>151554</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>151554</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					136119	28141	<u>11496</u>		<u>529,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					136119		<u>3899</u>		<u>56,01</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					96482				
		всього заробітна плата, грн.					32040				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15435				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5404				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>151554</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>151554</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>642,78</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>37444</b>				

Склав Інженер Белов О.Ю.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Белов О.Ю.  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*